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Gustav Beyme
seit 1840

Baume von Beyme

Seehof 1 39114 Magdeburg

Baumschule Gustav Beyme
Mail: info@baumschule-beyme.de

Servicehotline 0391.8114745

Laubgeholze o Solitarstraucher o Straucher ® Obstgehdlze o Kletterpflanzen e Sonstiges

Offnungszeiten: Montag bis Freitag 9.30-18.00 Uhr/Samstag 9.00-13.00 Uhr
Mittagspause von 12.30-13.00 Uhr

Korkenzieherakazie

Robinia pseudoacacia "Tortuosa"

Lockere, runde Krone mit bizarr verdrehten Asten und korkenzieherartig gedrehten Zweigen und Trieben.
Im Alter schirmartige Krone. Selten bliihend. Spater Laubaustrieb. Herbstfarbung gelb.

Schautage: Donnerstag von 15.00-17.00 Uhr

100- 125
125- 150
150- 200
200- 250
250- 300

Stammumfang in cm

60,00 EUR
80,00 EUR
100,00 EUR
125,00 EUR
150,00 EUR

N

Wuchshohe/Breite
8-12 Meter/5-8 Meter

Bliitezeit/Reifezeit
Keine Angaben

Friichte/Samen
Keine Friichte

Bliitenfarbe
Keine Bliiten



